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Sejlsæsonen begynder og dermed også klubbens vandaktiviteter. Arrangementsgruppen vil 
gerne takke for opbakningen til fælles oplevelser med oplæg ved vinterens klubaftener. En 
særlig tak til dem der brugte deres tid og viden som oplægsholdere. Har du en idé til et 
arrangement til næste vinter, stor som lille, så send det evt. blot i stikordsform til 
formand@marselisborgsejlklub.dk 
 
17/4 Klubaften: Brand i både – sikkerhedskursus for alle havnens brugere 
20/4 Søsætningssild 
24/4 Tune Up onsdagsbanen 
27/4 Standerhejsning & standerhejsningsfest 
3/5 - 5/5 SRC/VHF Kursus 
8//6-9/6 Klubtur til Nappedam 
 
Bestyrelsesmødet den 9. maj er aflyst, og næste nyhedsbrev sendes derfor ud ugen efter det 
førstkommende bestyrelsesmøde den 6. juni. 
 
Med Venlig Hilsen Bestyrelsen  

Nyhedsbrev april-maj 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Standerhejsning ved klubhuset 
Lørdag den 27. april kl. 15:00 

Vær med til at 
festliggøre begyndelsen 
på sejlsæsonen.  
Standeren hejses, der 
holdes tale og der er 
fællessang og musik.  
Bestyrelsen er vært ved 
en vand/øl og pølser fra 
grillen. 
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Standerhejsningsfest 2024 i klubhuset 
Lørdag den 27. april kl. 18:00- 
Igen i år holder vi en herlig Get together fest i 
klubhuset på standerhejsningsdagen kl. 18:00. 
Der vil blive serveret festmiddag inkl. dessert 
samt kaffe med tilbehør. Pris 125 kr. pr person. 
Drikkevarer kan købes i klubben: Rødvin 100 kr. 
pr flaske, hvidvin 80 kr. pr flaske og fadøl 30 kr. 
Vi glæder os til at stå for en fantastisk hyggelig 
aften, hvor vi har mulighed for at være sammen, hygge os og se frem til en herlig sejlersæson. 
Se information i kalender for tilmelding og senest den 23. april >>HER 
 
 

Drama på Århusbugten 

Keld Bøgh, som sejler på Nikita, har lavet 
en flot 40 sekunders film om kapsejladsen 
på onsdagsbanen: Drama på Århusbugten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SRC/VHF-kursus 2024 
Marselisborg Sejlklub afholder i weekenden den 3. – 5. maj et SRC/VHF-kursus.  
Vær opmærksom på det, der står omkring tilmelding 
til SRC-prøve og anskaffelse af lærebog.  
 
Se kalender for tilmelding senest d. 26. april  >>HER 
 
 
 
 

 

Se filmen ved at klikke på billedet 

 

https://marselisborgsejlklub.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1345
https://marselisborgsejlklub.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=264
https://www.youtube.com/watch?v=v6MXJg1kTCo
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Klubtur til Nappedam lørdag den 8. – 9. juni 
Har du lyst til at lufte båden med manden, konen, kæresten 
og/eller børnene, og sejle med på klubtur? Den officielle start på 
sommerklubturen er lørdag den 8. juni, hvor vi mødes i NAPPEDAM 
Lystbådehavn. Programmet er næsten helt efter traditionen med 
egen medbragt frokost kl. 13.00. Kl. 15.00 skal vi være på Kalø 
Jagtskole 650 meter fra havnen. Her skal vi i 2 timer være jægere 
med bue og pil på Jagtskolens bueskydningsbane, hvor vi skal 
nedlægge forskellige stykker vildt (skydeskiver). Kl. 19.00 er grillen 

klar til pølser, bøf eller hvad du nu finder på. Søndag mødes vi kl. 09.00 til fælles morgenmad. 
Turudvalget sørger for morgenbrød, men du skal selv sørge for det, der skal ovenpå samt kaffe, 
mælk, juice mv. Alt dette får du for 25 kr. pr. næse. Hvis det går som det plejer, er der sikkert 
turdeltagere i havnen allerede fredag aften. 
  
Se kalender for tilmelding senest d. 5. juni  >>HER 
 
 

Hjemmesiden mangler illustrationer 

Har du taget et stemningsfoto, et turbillede eller et minde fra du lå for anker? Måske du gerne vil 
dele et minde fra en særlig stund med os andre?  
 
Kommunikationsudvalget har brug for din hjælp til at gøre hjemmesiden mere interessant. Har du 
et foto eller en video som vi frit må benytte på sejlklubbens hjemmeside, så send det til 
bestyrelsesrepræsentant Sonny Moric: sonny@moric.dk. 
  

Tyveri af motor på RIB 

Der er igen blevet stjålet en wire- og hængelåst påhængsmotor 
fra en af klubbens fem RIBs. Det er en forsikringssag, men vi 
mangler den her til opstart af sæsonen. Motoren var kun tre 
måneder gammel, og RIB’en lå på arbejde for UNG ved Århus 
Lystbådehavn. Bestyrelsen har derfor bevilget penge til at kunne 
købe en særlig stærk låsesikring til samtlige fem motorer på vores 
RIBs.  

https://marselisborgsejlklub.dk/cms/CalendarEventShowPopUp.aspx?CalendarEventID=3440&CalendarEventTimeID=9204&HashCode=-17458908
https://marselisborgsejlklub.dk/default.aspx
mailto:sonny@moric.dk
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Bestyrelsens konstituering efter klubbens Generalforsamling 2024 
Formand:   Asger Christiansen  
Næstformand:  Morten Bigum Johansen  
Kasserer:   Erik Meldgaard Andersen  
Sekretær:   Niels Breuner  
 
Stående udvalg: 
UNG ungdomsudvalg: Morten Bigum Johansen  
Følgebåde/RIBs:  Morten Bigum Johansen / HP Nielsen  
ANCHA/Elliot:  Morten Bigum Johansen  
MAST/MATCH:  Erik Meldgaard Andersen  
Kapsejladsudvalg:  Erik Meldgaard Andersen  
Regattaudvalg:  Søren Harmsen  
Sejlerskole:   Niels Breuner / HP Nielsen 
Kursusudvalg:  Morten Bigum Johansen  
Kommunikationsudvalg:  Sonny Moric / Michael P. Kragh 
  Niels Breuner 
Klubtursudvalg:  Michael P. Kragh  
Klubhusudvalg:  Sonny Moric  
Udvalget for klubbens grønne profil: Sonny Moric 
Festudvalg:   Sonny Moric  
Klubaftener:   Michael P. Kragh  
Nye klubfaciliteter:  Asger Christiansen  
Dansk Sejlunion:  HP Nielsen  
 
Repræsentanter i Sailing Aarhus bestyrelse: Kasserer: Asger Christiansen Formand: Søren Harmsen 
Elite- og talentcentret - styregruppe: Formand: Nils Andersen er kontaktperson til bestyrelsen 
Medlem: Jakob Jakobsen 
(Fonden Aarhus Internationale Sejlsportscenter Næstformand: Søren Harmsen)  
 

Ekstraordinær Generalforsamling 
Da den ordinære generalforsamling havde vedtaget forslag om vedtægtsændringer, og da 
forsamlingen ikke var beslutningsdygtig med mindst ½ af foreningens stemmeberettigede 
medlemmer til stede, indkaldtes til en ny generalforsamling den 11. april i klubhuset. Her blev 
ændringsforslagene til vedtægterne endeligt vedtaget. Det drejer sig om: 

• Medlemstyper, som opdateres til de betegnelser der bruges i dag. 

• Indkaldelse til Generalforsamling, som fremover varsles på hjemmeside (Nyhedsbrev) og på Mail  

• Aldersgrænse for stemmeret og valgbarhed, som ændres for at følge Dansk Sejlunions 
anvisninger, og fordi vi gerne ser flere aktive unge samt aktive i udvalg og bestyrelse. 

• Kontingentåret, som rykkes til en måned tidligere for at imødegå UNGs ønske om bedre tid 
til planlægning.  

REFERAT af den ekstraordinære generalforsamling kan læses via hjemmesiden >>HER  

https://marselisborgsejlklub.dk/ekstraordinaer-generalforsamling
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Vedtægter for Foreningen Marselisborg Sejlklub kan læses via hjemmesiden >>HER  

Nyt fra Sailing Aarhus 
Sailing Aarhus, der er Marselisborg Sejlklubs samarbejde med de andre sejlklubber ved 
Aarhusbugten, har netop afholdt den årlige generalforsamling.  

For 6 år i træk kan samarbejdet præsentere et positivt regnskabsresultat baseret på 
gennemførelsen af 17 nationale og internationale events. Læs bestyrelsens beretning og se 
regnskabet >>HER 
 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/marselisborgsejlklub.dk/cms/Clubmarselisborgsejlklub/ClubImages/Bestyrelse%20og%20dokumenter/Vedtaegter%20for%20Marselisborg%20Sejlklub.pdf
https://marselisborgsejlklub.dk/sailing-aarhus-generalforsamling

